
Gyvūnų globėjo Žirgų globos asociacijos, 

Malūno g. Vilniaus raj., Vilniaus raj. sav., Airėnai 2., Malūno g.,23  
(Gyvūnų gobėjo pavadinimas, veterinarinio patvirtinimo / registracijos numeris, adresas) 

 

2014-2023 metų gyvūnų statistika 
 

Metai 2014  Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Globoti gyvūnai Laikytų*  Priimtų* Nugaišintų / Perduotų Grąžintų jų 

    nugaišusių* kitiems savininkams* 

     savininkams*  

Arkliai 36  0 0 17 0 

Viso: 36  0 0 17 0 

     

Metai 2015  Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Globoti gyvūnai Laikytų*  Priimtų* Nugaišintų / Perduotų Grąžintų jų 

    nugaišusių* kitiems savininkams* 

     savininkams*  

Arkliai 22  4 3 11 0 

Viso: 22  4 3 11 0 

    

Metai 2016  Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Globoti gyvūnai Laikytų*  Priimtų* Nugaišintų / Perduotų Grąžintų jų 

    nugaišusių* kitiems savininkams* 

     savininkams*  

Arkliai 9  1 1 3 0 

Viso: 9  1 1 3 0 

    

Metai 2017  Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Globoti gyvūnai Laikytų*  Priimtų* Nugaišintų / Perduotų Grąžintų jų 

    nugaišusių* kitiems savininkams* 

     savininkams*  

Arkliai 10  0 1 0 0 

Viso: 10  0 1 0 0 

   

Metai 2018  Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Globoti gyvūnai Laikytų*  Priimtų* Nugaišintų / Perduotų Grąžintų jų 

    nugaišusių* kitiems savininkams* 

     savininkams*  

Arkliai 10  1 1 1 0 

Viso: 10  1 1 1 0 

   

Metai 2019  Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Globoti gyvūnai Laikytų*  Priimtų* Nugaišintų / Perduotų Grąžintų jų 

    nugaišusių* kitiems savininkams* 

     savininkams*  

Arkliai 14  1 2 0 0 

Viso: 14  1 2 0 0 



Metai 2020  Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Globoti gyvūnai Laikytų*  Priimtų* Nugaišintų / Perduotų Grąžintų jų 

    nugaišusių* kitiems savininkams* 

     savininkams*  

Arkliai 17  1 3 0 0 

Viso: 17  1 3 0 0 

   

Metai 2021  Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Globoti gyvūnai Laikytų*  Priimtų* Nugaišintų / Perduotų Grąžintų jų 

    nugaišusių* kitiems savininkams* 

     savininkams*  

Arkliai 23  6 1 0 0 

Viso: 23  6 1 0 0 

   

Metai 2022  Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Globoti gyvūnai Laikytų*  Priimtų* Nugaišintų / Perduotų Grąžintų jų 

    nugaišusių* kitiems savininkams* 

     savininkams*  

Arkliai 28  9 5 0 0 

Ožkos/avys 6  6 0 4 0 

Viso: 34  15 5 4 0 

       

  Metai 2023          Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Globoti gyvūnai Laikytų*  Priimtų* Nugaišintų / Perduotų Grąžintų jų 

    nugaišusių* kitiems savininkams* 

     savininkams*  

Arkliai 36  10 3 1 0 

Ožkos/avys 3  1 0 0 0 

Viso: 39  11 3 1 0 
 
 

 

*- pagal Veterinarijos reikalavimų gyvūnų globėjams ir globos namams, patvirtintų Valstybinės maisto ir veterinarijos 
tarnybos direktoriaus 2014 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. B1-486 „Dėl Veterinarijos reikalavimų gyvūnų globėjams ir 
globos namams patvirtinimo“, 13 punktą. 


